
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/395/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.)  – Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/169/2020 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 11.01.2021 r. 
poz. 188), zmienionej uchwałą  Nr XXIX/172/2021 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 stycznia 2021 roku 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 04.02.2021 r. poz. 635), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 15 po wyrazie: „ rozbiórkowe” dodaje się wyrażenie: „z gospodarstw domowych.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3908


	Uchwała

		2023-06-07T12:17:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




